
UCHWAŁA NR XXXII/247/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIII/180/2016 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 23 czerwca 2016 r. 
w sprawie: regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żarów.

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późniejszymi zmianami) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świdnicy, Rada Gminy Żarów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/180/2016 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 23 czerwca 2016 roku w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żarów (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 3032), wprowadza się następujące zmiany:

1.  w § 9 pkt. 2 skreśla się zdanie "Zgodę na ustawienie wyraża Burmistrz w formie decyzji administracyjnej";

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Roman Konieczny

Id: B02ECC06-B18D-492E-988D-127977F65221. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie zmiany uchwały ma związek z bieżącą kontrolą nadzorczą Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we
Wrocławiu. Niezbędnym jest zatem podjęcie przez Radę Miejską w Żarowie zmian w uchwale.

Sporządził:

Tomasz Kuska

Inspektor ds. gospodarki komunalnej

Id: B02ECC06-B18D-492E-988D-127977F65221. Podpisany Strona 1




